Denilson da Nóbrega Silveira

AÇÃO DE COBRANÇA

00001 - 002006010012-8
Autor: Elisvaldo Ferreira Pereira
Réu: Rosivaldo Prado Araujo => Sentença: Diante do exposto,
JULGO PROCEDENTE o pedido inicial, condenando o Réu a pagar
ao Autor a importância de R 1.881,40(mil oitocentos e oitenta e um

reais e quare